1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2014.01.09
9
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

09.01.2014
№

9

	О составе Совета при главе администрации по улучшению инвестиционного климата  Красноармейского района Чувашской Республики

В целях создания благоприятных условий для привлечения инвестиций и реализации инвестиционных проектов на территории Красноармейского района Чувашской Республики, а также осуществления взаимодействия с территориальными органами федеральных органов исполнительной власти, органами исполнительной власти Чувашской Республики и органами местного самоуправления (поселениями) Красноармейского района Чувашской Республики по вопросам осуществления государственной политики в сфере инвестиционной деятельности администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить следующий состав Совета при главе администрации по улучшению инвестиционного климата Красноармейского района Чувашской Республики:

Шестаков А.В.

- глава администрации Красноармейского района Чувашской Республики, председатель Совета;

Суховетрюк О.Н.
- начальник финансового отдела администрации Красноармейского района,  заместитель  председателя Совета;

Михайлова А. В.
- начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района, секретарь Совета

Молотков С.Л.
- заместитель главы администрации по социальным вопросам – начальник  отдела сельского хозяйства;

Васильев А.Г.

- директор МУП ЖКХ Красноармейского района;

Иванов С.П.

- заместитель генерального директора ООО «Красное Сормово» (по согласованию);

Николаева Р.А.
- председатель Совета Красноармейского райпо (по согласованию);
Игнатьева С.Г

- заместитель начальника отдела выездных проверок ИМНС № 7 по ЧР (по согласованию);
Романов И.Н.

- директор ООО «ИТМАР» (по согласованию);

Платонов Д.Ф.
- глава Караевского сельского поселения (по согласованию);

Муравьев А.В.
- управляющий дополнительным офисом 3349/11/05 в с. Красноармейское Чувашской РФ ОАО «Россельхозбанк»;

Алексеев Ю.Л.
- депутат Собрания депутатов Красноармейского района пятого созыва (по согласованию);
Петров В.Л.

- генеральный директор ЗАО «Бытовик» (по согласованию).

Глава администрации

Красноармейского района                                                             А.В.Шестаков

Михайлова А.В.
C:\Users\org3\Documents\1  ПОСТАНОВЛЕНИЯ\2014 год\01\007.doc
PAGE